
SEHARPE - Secretaria Municipal de Habitação, Regularização Fundiária e Projetos Estruturantes

PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA - FAIXA 1

Resultado do Sorteio - Residencial Severino de Souza Marinho

Empreendimento: Residencial Severino de Souza Marinho
Data de Realização: 15/05/2017, às 09:57:20
Data de Cadastro Limite: 12/05/2017
Número do Concurso da Loteria Federal: 5179
Resultados do Concurso da Loteria Federal: 1º Prêmio: 48498 | 2º Prêmio: 86755 | 3º
Prêmio: 25496 | 4º Prêmio: 49440 | 5º Prêmio: 06355
Quantidade Total de Vagas Sorteadas: 112

Beneficiários sorteados (titulares) - Cota para PNE - 4 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 82620 NATANAIRE SIQUEIRA DO NASCIMENTO

AZEVEDO

058.261.354-09 4

2 37866 LUCILEIDE CORTEZ DA SILVA 011.772.714-86 4

3 43124 MARILIA MAIZA ALVES SOUTO 010.921.524-90 4

4 43800 ADEILZA DO AMOR DIVINO SOUZA 083.225.214-05 4

Cadastro de Reserva - Cota para PNE - 4 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 50354 MARIA ARLETE DA SILVA TEIXEIRA 852.319.164-04 3

2 50821 MARIA ALZENEIDE DE OLIVEIRA 490.453.264-34 3

3 50933 FRANCISCA VERONICA FERREIRA DA

SILVA

027.875.114-81 3

4 51152 VIVIAN CRISTIANI FONSECA MOREIRA 778.087.621-72 3

Beneficiários sorteados (titulares) - Cota para Idosos - 4 selecionados
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Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 20468 SONIA ARAUJO BARROS 970.968.904-59 4

2 20764 RAIMUNDA MONTEIRO DA SILVA 500.625.064-04 4

3 23284 FRANCISCA MIRANDA DO NASCIMENTO 200.713.534-53 4

4 23878 SOCORRO GOMES DE ARAÃ?JO 555.238.974-34 4

Cadastro de Reserva - Cota para Idosos - 4 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 59114 ROSALIA LIMA DA SILVA 597.233.194-20 3

2 60423 FRANCISCA ANDRADE DE MORAIS 200.908.464-00 3

3 60664 LUIZA DA SILVA MARTINS 357.793.814-53 3

4 60835 MARIA JOSE FRANCISCA DO NASCIMNETO

GOMES

672.160.994-00 3

Beneficiários sorteados (titulares) - Grupo 1 - 60% - 58 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 82624 LUCIANA DA SILVA 011.945.364-92 4

2 35611 DAMIANA OLIVEIRA DE MOURA 034.111.704-84 4

3 43109 JAKELINA SOLANO DA SILVA 011.181.994-64 4

4 44245 MIRIAN MANOLA FREIRE DE MORAIS

FERNANDES

938.121.324-00 4

5 45318 MILEIDE LIMA DO NASCIMENTO 070.174.504-50 4

6 46052 MARIA LUCIA GOMES DA SILVA 323.897.524-20 4

7 46329 MARIA APARECIDA DA SILVA DE LIRA 280.192.088-60 4

8 48160 LIANEIDE JERONIMO DA SILVA 048.750.454-25 4

9 82666 SUZANY SANTOS DO NASCIMENTO 012.571.244-80 4

10 9731 PAULA PATRICIA MARTINS DA CRUZ

GARCIA

012.356.734-30 4

11 13089 LEONEIDE SANTANA CHAVES 081.549.424-61 4

12 14180 MARIA LUCINELBE DA SILVEIRA PIRES 036.443.654-90 4

13 18545 KALIANNE PATRICIA IZIDIO DA SILVA 075.086.404-46 4

14 19220 VAQUIRIA APARECIDA ALVES PEREIRA DA

SILVA

054.308.484-17 4
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15 21565 JACQUELINEDEFREITASGALVAO 031.258.094-01 4

16 22263 MARIA ELIANE NASCIMENTO DA SILVA 064.671.534-80 4

17 23254 JEANI BILRO DE LIMA 033.966.234-44 4

18 23583 MARIA AUXILIADORA GOMES FERNANDES

DA SILVA

750.955.054-87 4

19 23719 ELIANA DA SILVA DANTAS 018.545.654-51 4

20 23885 MARIA DA CONCEIÃ?AO LEAL DA SILVA 721.758.264-49 4

21 24124 FRACISCA DAS CHAGAS DE OLIVEIRA 037.132.954-09 4

22 24366 LIDIANA BATISTA SANTIAGO 058.005.654-65 4

23 24617 JOSELENE FERNANDES DA SILVA 047.393.904-50 4

24 24824 ELIZADORA DE SOUZA SALOMÃ?O 100.055.434-10 4

25 24967 ROCIANA DA SILVA PEREIRA 085.661.114-00 4

26 25282 JANAINA SILVA DO NASCIMENTO ARAUJO 056.759.844-61 4

27 25420 DULCINEIA PAULA LUCAS 008.278.024-20 4

28 313 LUCIANA CEARÁ DE SOUSA 071.736.354-62 4

29 989 ISELDA XAVIER DE SOUZA 792.182.614-87 4

30 1524 MARIA DA LUA DO NASCIMENTO 465.782.264-00 4

31 1949 JOSELIA DE OLIVEIRA RIBEIRO DE

HOLANDA

512.458.254-53 4

32 2225 VANESSA CUSTODIO COELHO DA SILVA 116.251.384-58 4

33 2492 MARIA DOO DE BRITO MEDEIROS 020.620.604-67 4

34 2687 ANDREZA GOMES DA SILVA 053.785.854-73 4

35 3814 JACQUELINE MESQUITA ARAUJO 878.656.534-68 4

36 4092 MARIA DE FÃ?TIMA SANTOS FERNANDES 009.610.224-18 4

37 4815 VANESSA OLIVEIRA DA SILVA 054.338.334-29 4

38 5019 ROSA MARIA ALVES 413.253.974-15 4

39 5150 JOSELIA ANDRADE DOS SANTOS 057.356.954-10 4

40 5762 JANAINA CARVALHO SILVA 030.874.314-86 4

41 5954 CLÃ¡UDIA RÃ©GIA DA SILVA 790.904.354-68 4

42 21615 ANA LUCIA SILVA DE ALMEIDA 638.163.424-34 4

43 23965 ANA MARIA FERREIRA DA COSTA 008.439.004-23 4

44 24631 KEZIA MARQUES XAVIER 024.027.484-94 4

45 25012 ZELIA MARIA DE ARAUJO FREITAS 701.779.454-00 4

46 25330 DJANIRA DE SENA 914.067.144-53 4

47 1055 WILMA ROSA DA SILVA 091.684.934-10 4

48 2261 MARIZA BERNARDINO DE SENA 043.940.834-27 4

49 2521 MARIA FRANCISCA DA ROSA 663.680.144-15 4
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50 3818 MICHELE PONTES DO NASCIMENTO 110.697.784-00 4

51 4899 ANDREZA LIMA DO NASCIMENTO 048.496.434-85 4

52 5235 JUCILENE DOS SANTOS SILVA 055.572.524-36 4

53 5850 MARIA DAS GRAÃ?Â?AS LIMA 146.259.384-49 4

54 24657 FRANCISCA AIRES DA SILVA 596.674.004-68 4

55 25346 JOSENEIDE FERREIRA DA SILVA 481.761.334-34 4

56 2300 CRISTINA SOARES DE LIMA 009.646.474-78 4

57 3857 ANA LUCIA BELMIRO DA SILVA 030.886.724-60 4

58 3902 MARIA DA CONCEIÇÃO MONTEIRO 413.542.144-04 4

Beneficiários sorteados (titulares) - Grupo 2 - 25% - 30 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 48509 MARIA DE FATIMA DE PAULA 008.563.214-78 2

2 48623 SIMONARA KARINA DA SILVA 011.903.034-93 2

3 48737 ISABEL CORDEIRO DE SOUZA 595.219.534-20 2

4 48842 ANA ADRESSA FELIX 086.133.554-63 3

5 48942 JANIEIDE DA COSTA LIMA 101.023.834-56 2

6 49046 IVONEIDE ALVES 289.421.834-68 2

7 49154 ERICA PRISCILA DA FONSECA GOMES 098.164.814-21 2

8 49254 LUCIANA DANTAS TAVARES 105.418.494-17 3

9 49356 JAILMA DA SILVA 941.415.254-72 2

10 49456 JOSE ALEXSANDRO DA SILVA 876.854.344-15 2

11 49556 JOSE IRAN DE OLIVEIRA 045.661.394-33 2

12 49660 MARIA ZEZILDA SILVA DE SALES 056.621.607-83 2

13 49761 JECKSON SANTOS MARINHO 076.126.274-18 2

14 49872 MARIA ISABEL FREIRE DA SILVA 012.427.484-66 2

15 49980 JOSIANE LUCAS TAVARES 072.786.844-63 2

16 50080 GÉSSICA MARTILIANO BATISTA 082.439.524-70 2

17 50185 IVONETE MONTEIRO DE LIMA 305.234.354-87 2

18 50287 MEIRE SILVA SANTOS 052.458.974-74 2

19 50388 MARIA DO SOCORRO DE LIMA SILVA 010.404.064-59 2

20 50489 MAXSUEL ALVES FREIRE 110.640.084-45 2

21 50591 MARIA DA PUREZA DE OLIVERA 092.338.234-82 2

22 50693 ERINEIDE SALES BARBOSA 064.114.044-45 2
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23 50799 MICHELLY PATRICIA LEITAO DO

NASCIMENTO

038.098.514-42 3

24 50903 FRANCISCO SEDEMAR SOARES 261.374.294-15 3

25 51008 FRANCISCA LUCIENE JANUARIO DA SILVA 088.515.964-09 2

26 51109 FRANCISCA CANINDE MENDES 054.155.634-74 2

27 51209 RENATA VERAS DE LEMOS FERREIRA 063.197.584-57 2

28 51312 CREUZA LUCENA EVANGELISTA 403.903.653-00 3

29 51412 KATIANAJANAINADEOLIVEIRASILVA 052.849.494-55 2

30 51513 ERINEIDE FERNANDES DE OLIVEIRA 915.909.144-49 2

Cadastro de Reserva - Grupo 2 - 25% - 88 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 48527 TEREZA CATARINA DA SILVA 664.858.604-44 2

2 48664 MARIA ROSANGELA DIAS 791.510.194-34 2

3 48769 ELEZAMA LIMA SILVA DIAS 010.731.894-65 2

4 48877 TANIA BATISTA SALES 378.301.394-15 2

5 48983 CINTIA CIPIÃO DO NASCIMENTO 704.136.414-30 2

6 49090 PATRICIA SERLENE DE SOUZA 086.727.814-57 2

7 49191 ADRIANA CANDIDO DA SILVA 089.332.474-40 3

8 49294 TERESINHA SATURNINO DA SILVA 156.886.314-49 2

9 49414 ADRIANA CRISTINA SOARES DA ROCHA 760.974.394-15 2

10 49534 KLEDENEIDE DOS SANTOS 001.891.251-60 2

11 49643 KARINE REJANE SANTOS DE FARIAS 086.279.124-32 2

12 49744 MARIA PAULA GUILHERME DE ANDRADE 029.225.794-50 2

13 49851 SOLANGE CARVALHO DA PAZ 915.690.954-34 2

14 49951 LEDA VARELA DA SILVA LOPES 498.483.994-53 2

15 50051 IANA MARIA DOS SANTOS CARDOSO 611.863.927-20 2

16 50153 BRUNA RAFAELLE DE JESUS LOPES 129.783.427-57 2

17 50254 ANA CRISTINA DE LIMA 038.026.584-26 3

18 50355 GECIANO DAMASCENA FERREIRA 076.954.234-40 2

19 50461 RÚBIA PRISCILA TEIXEIRA DA SILVA 068.026.294-61 2

20 50575 ROSEANE GOMES DA SILVA 075.935.504-51 2

21 50698 RITA DE CASSIA PEREIRA DUARTE 012.081.194-43 2

22 50809 VALERIA DOS SANTOS PIMENTEL 379.413.804-04 2

23 50914 MARIA DA PIEDADE DIONIZIO DE SOUZA 761.805.494-00 3
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24 51020 DALVANICE SILVA DE MELO 073.366.904-24 3

25 51133 MARILENE QUITILIANO DA SILVA 019.070.724-03 2

26 51235 JOSELITO GONÇALVES BEZERRA 282.426.024-68 2

27 51337 MARIA DAMIANA DE SOUZA 019.663.704-07 3

28 51439 MANOELA DA SILVA 062.230.114-40 3

29 51545 IONARA JUCELY DE LIMA PEREIRA 064.809.464-21 2

30 51652 ANA LUCIA DA SILVA 750.961.704-97 2

31 51758 DALVANI MODESTO SILVA 066.645.744-11 2

32 51860 ANA PAULA SILVA DE MELO 069.604.594-00 2

33 51962 ADALINE BARBOSA DA SILVA 098.367.524-47 2

34 52077 MARIA DE JESÚS DE SOUSA ALMEIDA 522.650.994-49 2

35 52183 MICHELLE DELL ISOLA 062.919.234-08 2

36 52287 MARIA DAS GRACAS SILVA SANTOS 676.033.784-00 2

37 52387 FRANCIMAR PEREIRA DA SILVA 028.607.714-09 3

38 52487 IRANIR RODRIGUES DE ARAUJO 392.807.054-15 3

39 52587 FRANCISCA JAILMA PEREIRA 060.005.904-90 2

40 52690 KEILA MARIA DA SILVA 034.715.064-03 2

41 52795 JOSINEIDE DE BRITO 779.097.804-78 3

42 52912 JOSÉLIA BEZERRA BARBOSA DA SILVA 304.022.634-72 2

43 53018 VALERIA TEIXEIRA DA SILVA 655.674.984-20 2

44 53123 ROSINEIDE BATISTA DA COSTA 474.459.634-72 2

45 53223 RAQUEL MARQUES DE OLIVEIRA 060.179.664-05 3

46 53327 ALINE FERNANDES ALVES 077.569.814-80 2

47 53433 JOANA D'ARC DA SILVA 300.644.654-20 3

48 53536 MARIA NEIDE ALBINO 912.483.884-53 2

49 53638 OLGA FERNANDES DA CUNHA 008.997.304-69 2

50 53740 JOAO MARIA DA SILVA 704.141.574-00 2

51 53846 MARIA DE FATIMA DA SILVA NASCIMENTO 876.918.414-34 3

52 53946 LUCINALNA FERREIRA DAS NEVES 011.940.314-55 2

53 54048 LUCIMAR DE LIMA 056.673.284-02 2

54 54153 ANTONIA MORAIS DE OLIVEIRA 443.413.694-15 2

55 54253 JULIANA SILVA DA MOURA 076.632.824-42 2

56 54361 JOSEANE ANDRÉ DA SILVA 063.308.324-04 3

57 54471 MARIA SALETE DE OLIVEIRA ROCHA 490.674.434-68 2

58 54574 LIDIANE MACEDO DE MENEZES 018.205.334-25 3

59 54687 ARLLYS BEZERRA FAUSTINO 035.531.474-66 2

60 54794 UDEJANE FERREIRA DA SILVA 080.665.244-63 3
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61 54905 LUCILENE DE LIMA 053.467.084-99 3

62 55005 ROSEMEYRE MONTEIRO MARQUES 010.989.224-09 2

63 55110 ALZINEIDE BARBOSA DE MOURA 030.633.334-17 2

64 55214 FRANCISCA ZEUMA DAMASCENO

TARQUINO

008.811.814-20 2

65 55315 ALEXSANDRA PINTO DE OLIVEIRA 048.873.004-09 3

66 55419 ROSEMEIRE DE OLIVEIRA MARTINS 064.734.434-36 3

67 55519 SARA DE MOURA DA SILVA 875.972.504-44 2

68 55619 JANAERLLIK MARIA DA CONCEIÇÃO S ILVA

DA COSTA

087.033.804-83 2

69 55724 ADRIANA MARIA DOS SANTOS 032.848.994-80 2

70 55825 RILIANA MACENA DA SILVA 073.379.884-51 2

71 55925 MARIA JOSINEIDE FRANÇA 008.464.094-45 2

72 56027 ILMA MARIA DO NASCIMENTO COSTA 221.617.914-00 2

73 56128 CLEOMAR ARAUJO DO NAISCIMENTO 792.166.684-15 2

74 56230 JOSEFA DA SILVA 587.698.464-72 3

75 56332 ANA FABIA COSTA DE OLIVEIRA 078.502.894-39 3

76 56435 ALIETE XAVIER DE PAIVA 779.388.444-20 2

77 56539 MARIA GORET DE SOUZA ARAUJO 185.910.448-78 2

78 56653 FRANCISCA MARIA DO NASCIMENTO 200.182.744-04 2

79 56760 ANTONIO CARLOS TRAJANO 028.514.754-44 2

80 56882 MARIA DE FÁTIMA MOURA 201.683.224-04 2

81 56996 MIRIAN PERREIRA DA SILVA 060.545.264-48 2

82 57103 JURINEIDE GOMES VITAL 023.301.704-67 3

83 57217 JANE CLEIA ARAUJO PEREIRA 079.115.314-20 2

84 57319 GERUZA MARIA DA SILVA PEREIRA 048.796.014-97 2

85 57421 JANINA BARROS DA SILVA 052.498.894-33 2

86 57527 CRISLANE SILVA DE OLIVEIRA 089.597.714-14 2

87 57627 SONIA MARIA ONOFRE DE OLIVERA 027.575.994-61 2

88 57731 JANIELE CARVALHO DO NASCIMENTO 073.356.714-26 3

Beneficiários sorteados (titulares) - Grupo 3 - 15% - 16 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 48514 JOSELIA GOMES DA SILVA 051.346.434-40 1

2 48616 ANTONIA CHAIENNE DE MACEDO 068.199.694-30 1
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3 48721 SUELI TAVARES SOARES 237.384.564-49 0

4 48821 ANA KARINE OLIVEIRA DE BRITO 838.928.264-04 1

5 48921 RIVALDO NOGUEIRA CAMARA NETO 065.218.074-47 0

6 49021 FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA 565.668.674-49 0

7 49123 MARCOS ANÔNIO LIMA DA CONCEIÇÃO 078.067.944-09 0

8 49223 JAMILE DE OLIVEIRA CARDOSO 070.274.244-95 0

9 49324 DANIEL VERAS DE SOZUA 305.159.041-04 0

10 49425 JABERSON LIMA DE ANDRADE 070.413.454-32 1

11 49525 ANA INACIO DA SILVA 059.789.934-75 1

12 49625 JERLANE KALINE DE MEDEIROS 090.564.074-81 1

13 49725 FRANCISCA SÔNIA BATISTA DE FRANÇA 429.660.354-04 1

14 49826 RIMAGLEIDE DIONISIO DA SILVA 942.057.364-87 1

15 49927 CRISTINA MARIA FERNANDES 072.576.634-40 1

16 50028 CELIA MARIA SILVA DOS SANTOS 315.286.604-63 1

Cadastro de Reserva - Grupo 3 - 15% - 16 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 48534 ADRIANO EDUARDO DE SENA 878.286.184-68 1

2 48638 BABARA SUAMY DE FREITAS AQUINO 057.108.734-54 1

3 48738 ANA PAULA DOS SANTOS BARBOSA 072.380.334-02 0

4 48838 DANIEL LUIZ DE ALMEIDA 012.727.084-11 0

5 48939 JEISON STWART DE OLIVEIRA CÂMARA 326.909.468-07 0

6 49039 ALESSANDRA MARIA PIERRE MACEDO DA

COSTA

034.109.654-75 1

7 49139 ADRIANA FERREIRA DA SILVA 037.373.484-05 1

8 49239 ELIONEIDE MARIA DE SOUSA 596.344.994-49 1

9 49340 JONATAS MELO DE OLIVEIRA 014.396.994-37 0

10 49440 EDILENE DA COSTA SILVA SANTIAGO 092.867.904-73 1

11 49541 ODETE FERREIRA DA COSTA 143.618.923-34 1

12 49646 ISAIAS ANTONIO DOS SANTOS 031.956.114-30 1

13 49746 ANA MARIA DA COSTA 074.948.974-02 0

14 49846 BARBARA CRISTINA ALVES FABRICIO 050.664.434-01 1

15 49946 EDUARDO MELO DE LIMA 021.474.964-99 1

16 50046 MARIA ELISÂNGELA DA SILVA 035.590.314-86 1
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Relação dos sorteados por ordem alfabética

Nome Inscrição CPF Ordem Condição

ADALINE BARBOSA DA SILVA 51962 098.367.524-47 33 Reserva

ADEILZA DO AMOR DIVINO SOUZA 43800 083.225.214-05 4 Titular

ADRIANA CANDIDO DA SILVA 49191 089.332.474-40 7 Reserva

ADRIANA CRISTINA SOARES DA ROCHA 49414 760.974.394-15 9 Reserva

ADRIANA FERREIRA DA SILVA 49139 037.373.484-05 7 Reserva

ADRIANA MARIA DOS SANTOS 55724 032.848.994-80 69 Reserva

ADRIANO EDUARDO DE SENA 48534 878.286.184-68 1 Reserva

ALESSANDRA MARIA PIERRE MACEDO DA

COSTA

49039 034.109.654-75 6 Reserva

ALEXSANDRA PINTO DE OLIVEIRA 55315 048.873.004-09 65 Reserva

ALIETE XAVIER DE PAIVA 56435 779.388.444-20 76 Reserva

ALINE FERNANDES ALVES 53327 077.569.814-80 46 Reserva

ALZINEIDE BARBOSA DE MOURA 55110 030.633.334-17 63 Reserva

ANA ADRESSA FELIX 48842 086.133.554-63 4 Titular

ANA CRISTINA DE LIMA 50254 038.026.584-26 17 Reserva

ANA FABIA COSTA DE OLIVEIRA 56332 078.502.894-39 75 Reserva

ANA INACIO DA SILVA 49525 059.789.934-75 11 Titular

ANA KARINE OLIVEIRA DE BRITO 48821 838.928.264-04 4 Titular

ANA LUCIA BELMIRO DA SILVA 3857 030.886.724-60 57 Titular

ANA LUCIA DA SILVA 51652 750.961.704-97 30 Reserva

ANA LUCIA SILVA DE ALMEIDA 21615 638.163.424-34 42 Titular

ANA MARIA DA COSTA 49746 074.948.974-02 13 Reserva

ANA MARIA FERREIRA DA COSTA 23965 008.439.004-23 43 Titular

ANA PAULA DOS SANTOS BARBOSA 48738 072.380.334-02 3 Reserva

ANA PAULA SILVA DE MELO 51860 069.604.594-00 32 Reserva

ANDREZA GOMES DA SILVA 2687 053.785.854-73 34 Titular

ANDREZA LIMA DO NASCIMENTO 4899 048.496.434-85 51 Titular

ANTONIA CHAIENNE DE MACEDO 48616 068.199.694-30 2 Titular

ANTONIA MORAIS DE OLIVEIRA 54153 443.413.694-15 54 Reserva

ANTONIO CARLOS TRAJANO 56760 028.514.754-44 79 Reserva

ARLLYS BEZERRA FAUSTINO 54687 035.531.474-66 59 Reserva

BABARA SUAMY DE FREITAS AQUINO 48638 057.108.734-54 2 Reserva

BARBARA CRISTINA ALVES FABRICIO 49846 050.664.434-01 14 Reserva

BRUNA RAFAELLE DE JESUS LOPES 50153 129.783.427-57 16 Reserva
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CELIA MARIA SILVA DOS SANTOS 50028 315.286.604-63 16 Titular

CINTIA CIPIÃO DO NASCIMENTO 48983 704.136.414-30 5 Reserva

CLÃ¡UDIA RÃ©GIA DA SILVA 5954 790.904.354-68 41 Titular

CLEOMAR ARAUJO DO NAISCIMENTO 56128 792.166.684-15 73 Reserva

CREUZA LUCENA EVANGELISTA 51312 403.903.653-00 28 Titular

CRISLANE SILVA DE OLIVEIRA 57527 089.597.714-14 86 Reserva

CRISTINA MARIA FERNANDES 49927 072.576.634-40 15 Titular

CRISTINA SOARES DE LIMA 2300 009.646.474-78 56 Titular

DALVANI MODESTO SILVA 51758 066.645.744-11 31 Reserva

DALVANICE SILVA DE MELO 51020 073.366.904-24 24 Reserva

DAMIANA OLIVEIRA DE MOURA 35611 034.111.704-84 2 Titular

DANIEL LUIZ DE ALMEIDA 48838 012.727.084-11 4 Reserva

DANIEL VERAS DE SOZUA 49324 305.159.041-04 9 Titular

DJANIRA DE SENA 25330 914.067.144-53 46 Titular

DULCINEIA PAULA LUCAS 25420 008.278.024-20 27 Titular

EDILENE DA COSTA SILVA SANTIAGO 49440 092.867.904-73 10 Reserva

EDUARDO MELO DE LIMA 49946 021.474.964-99 15 Reserva

ELEZAMA LIMA SILVA DIAS 48769 010.731.894-65 3 Reserva

ELIANA DA SILVA DANTAS 23719 018.545.654-51 19 Titular

ELIONEIDE MARIA DE SOUSA 49239 596.344.994-49 8 Reserva

ELIZADORA DE SOUZA SALOMÃ?O 24824 100.055.434-10 24 Titular

ERICA PRISCILA DA FONSECA GOMES 49154 098.164.814-21 7 Titular

ERINEIDE FERNANDES DE OLIVEIRA 51513 915.909.144-49 30 Titular

ERINEIDE SALES BARBOSA 50693 064.114.044-45 22 Titular

FRACISCA DAS CHAGAS DE OLIVEIRA 24124 037.132.954-09 21 Titular

FRANCIMAR PEREIRA DA SILVA 52387 028.607.714-09 37 Reserva

FRANCISCA AIRES DA SILVA 24657 596.674.004-68 54 Titular

FRANCISCA ANDRADE DE MORAIS 60423 200.908.464-00 2 Reserva

FRANCISCA CANINDE MENDES 51109 054.155.634-74 26 Titular

FRANCISCA JAILMA PEREIRA 52587 060.005.904-90 39 Reserva

FRANCISCA LUCIENE JANUARIO DA SILVA 51008 088.515.964-09 25 Titular

FRANCISCA MARIA DO NASCIMENTO 56653 200.182.744-04 78 Reserva

FRANCISCA MIRANDA DO NASCIMENTO 23284 200.713.534-53 3 Titular

FRANCISCA SÔNIA BATISTA DE FRANÇA 49725 429.660.354-04 13 Titular

FRANCISCA VERONICA FERREIRA DA

SILVA

50933 027.875.114-81 3 Reserva
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FRANCISCA ZEUMA DAMASCENO

TARQUINO

55214 008.811.814-20 64 Reserva

FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA 49021 565.668.674-49 6 Titular

FRANCISCO SEDEMAR SOARES 50903 261.374.294-15 24 Titular

GECIANO DAMASCENA FERREIRA 50355 076.954.234-40 18 Reserva

GERUZA MARIA DA SILVA PEREIRA 57319 048.796.014-97 84 Reserva

GÉSSICA MARTILIANO BATISTA 50080 082.439.524-70 16 Titular

IANA MARIA DOS SANTOS CARDOSO 50051 611.863.927-20 15 Reserva

ILMA MARIA DO NASCIMENTO COSTA 56027 221.617.914-00 72 Reserva

IONARA JUCELY DE LIMA PEREIRA 51545 064.809.464-21 29 Reserva

IRANIR RODRIGUES DE ARAUJO 52487 392.807.054-15 38 Reserva

ISABEL CORDEIRO DE SOUZA 48737 595.219.534-20 3 Titular

ISAIAS ANTONIO DOS SANTOS 49646 031.956.114-30 12 Reserva

ISELDA XAVIER DE SOUZA 989 792.182.614-87 29 Titular

IVONEIDE ALVES 49046 289.421.834-68 6 Titular

IVONETE MONTEIRO DE LIMA 50185 305.234.354-87 17 Titular

JABERSON LIMA DE ANDRADE 49425 070.413.454-32 10 Titular

JACQUELINE MESQUITA ARAUJO 3814 878.656.534-68 35 Titular

JACQUELINEDEFREITASGALVAO 21565 031.258.094-01 15 Titular

JAILMA DA SILVA 49356 941.415.254-72 9 Titular

JAKELINA SOLANO DA SILVA 43109 011.181.994-64 3 Titular

JAMILE DE OLIVEIRA CARDOSO 49223 070.274.244-95 8 Titular

JANAERLLIK MARIA DA CONCEIÇÃO S

ILVA DA COSTA

55619 087.033.804-83 68 Reserva

JANAINA CARVALHO SILVA 5762 030.874.314-86 40 Titular

JANAINA SILVA DO NASCIMENTO ARAUJO 25282 056.759.844-61 26 Titular

JANE CLEIA ARAUJO PEREIRA 57217 079.115.314-20 83 Reserva

JANIEIDE DA COSTA LIMA 48942 101.023.834-56 5 Titular

JANIELE CARVALHO DO NASCIMENTO 57731 073.356.714-26 88 Reserva

JANINA BARROS DA SILVA 57421 052.498.894-33 85 Reserva

JEANI BILRO DE LIMA 23254 033.966.234-44 17 Titular

JECKSON SANTOS MARINHO 49761 076.126.274-18 13 Titular

JEISON STWART DE OLIVEIRA CÂMARA 48939 326.909.468-07 5 Reserva

JERLANE KALINE DE MEDEIROS 49625 090.564.074-81 12 Titular

JOANA D'ARC DA SILVA 53433 300.644.654-20 47 Reserva

JOAO MARIA DA SILVA 53740 704.141.574-00 50 Reserva

JONATAS MELO DE OLIVEIRA 49340 014.396.994-37 9 Reserva
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JOSE ALEXSANDRO DA SILVA 49456 876.854.344-15 10 Titular

JOSE IRAN DE OLIVEIRA 49556 045.661.394-33 11 Titular

JOSEANE ANDRÉ DA SILVA 54361 063.308.324-04 56 Reserva

JOSEFA DA SILVA 56230 587.698.464-72 74 Reserva

JOSELENE FERNANDES DA SILVA 24617 047.393.904-50 23 Titular

JOSELIA ANDRADE DOS SANTOS 5150 057.356.954-10 39 Titular

JOSÉLIA BEZERRA BARBOSA DA SILVA 52912 304.022.634-72 42 Reserva

JOSELIA DE OLIVEIRA RIBEIRO DE

HOLANDA

1949 512.458.254-53 31 Titular

JOSELIA GOMES DA SILVA 48514 051.346.434-40 1 Titular

JOSELITO GONÇALVES BEZERRA 51235 282.426.024-68 26 Reserva

JOSENEIDE FERREIRA DA SILVA 25346 481.761.334-34 55 Titular

JOSIANE LUCAS TAVARES 49980 072.786.844-63 15 Titular

JOSINEIDE DE BRITO 52795 779.097.804-78 41 Reserva

JUCILENE DOS SANTOS SILVA 5235 055.572.524-36 52 Titular

JULIANA SILVA DA MOURA 54253 076.632.824-42 55 Reserva

JURINEIDE GOMES VITAL 57103 023.301.704-67 82 Reserva

KALIANNE PATRICIA IZIDIO DA SILVA 18545 075.086.404-46 13 Titular

KARINE REJANE SANTOS DE FARIAS 49643 086.279.124-32 11 Reserva

KATIANAJANAINADEOLIVEIRASILVA 51412 052.849.494-55 29 Titular

KEILA MARIA DA SILVA 52690 034.715.064-03 40 Reserva

KEZIA MARQUES XAVIER 24631 024.027.484-94 44 Titular

KLEDENEIDE DOS SANTOS 49534 001.891.251-60 10 Reserva

LEDA VARELA DA SILVA LOPES 49951 498.483.994-53 14 Reserva

LEONEIDE SANTANA CHAVES 13089 081.549.424-61 11 Titular

LIANEIDE JERONIMO DA SILVA 48160 048.750.454-25 8 Titular

LIDIANA BATISTA SANTIAGO 24366 058.005.654-65 22 Titular

LIDIANE MACEDO DE MENEZES 54574 018.205.334-25 58 Reserva

LUCIANA CEARÁ DE SOUSA 313 071.736.354-62 28 Titular

LUCIANA DA SILVA 82624 011.945.364-92 1 Titular

LUCIANA DANTAS TAVARES 49254 105.418.494-17 8 Titular

LUCILEIDE CORTEZ DA SILVA 37866 011.772.714-86 2 Titular

LUCILENE DE LIMA 54905 053.467.084-99 61 Reserva

LUCIMAR DE LIMA 54048 056.673.284-02 53 Reserva

LUCINALNA FERREIRA DAS NEVES 53946 011.940.314-55 52 Reserva

LUIZA DA SILVA MARTINS 60664 357.793.814-53 3 Reserva

MANOELA DA SILVA 51439 062.230.114-40 28 Reserva
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MARCOS ANÔNIO LIMA DA CONCEIÇÃO 49123 078.067.944-09 7 Titular

MARIA ALZENEIDE DE OLIVEIRA 50821 490.453.264-34 2 Reserva

MARIA APARECIDA DA SILVA DE LIRA 46329 280.192.088-60 7 Titular

MARIA ARLETE DA SILVA TEIXEIRA 50354 852.319.164-04 1 Reserva

MARIA AUXILIADORA GOMES FERNANDES

DA SILVA

23583 750.955.054-87 18 Titular

MARIA DA CONCEIÃ?AO LEAL DA SILVA 23885 721.758.264-49 20 Titular

MARIA DA CONCEIÇÃO MONTEIRO 3902 413.542.144-04 58 Titular

MARIA DA LUA DO NASCIMENTO 1524 465.782.264-00 30 Titular

MARIA DA PIEDADE DIONIZIO DE SOUZA 50914 761.805.494-00 23 Reserva

MARIA DA PUREZA DE OLIVERA 50591 092.338.234-82 21 Titular

MARIA DAMIANA DE SOUZA 51337 019.663.704-07 27 Reserva

MARIA DAS GRAÃ?Â?AS LIMA 5850 146.259.384-49 53 Titular

MARIA DAS GRACAS SILVA SANTOS 52287 676.033.784-00 36 Reserva

MARIA DE FÃ?TIMA SANTOS FERNANDES 4092 009.610.224-18 36 Titular

MARIA DE FATIMA DA SILVA NASCIMENTO 53846 876.918.414-34 51 Reserva

MARIA DE FATIMA DE PAULA 48509 008.563.214-78 1 Titular

MARIA DE FÁTIMA MOURA 56882 201.683.224-04 80 Reserva

MARIA DE JESÚS DE SOUSA ALMEIDA 52077 522.650.994-49 34 Reserva

MARIA DO SOCORRO DE LIMA SILVA 50388 010.404.064-59 19 Titular

MARIA DOO DE BRITO MEDEIROS 2492 020.620.604-67 33 Titular

MARIA ELIANE NASCIMENTO DA SILVA 22263 064.671.534-80 16 Titular

MARIA ELISÂNGELA DA SILVA 50046 035.590.314-86 16 Reserva

MARIA FRANCISCA DA ROSA 2521 663.680.144-15 49 Titular

MARIA GORET DE SOUZA ARAUJO 56539 185.910.448-78 77 Reserva

MARIA ISABEL FREIRE DA SILVA 49872 012.427.484-66 14 Titular

MARIA JOSE FRANCISCA DO

NASCIMNETO GOMES

60835 672.160.994-00 4 Reserva

MARIA JOSINEIDE FRANÇA 55925 008.464.094-45 71 Reserva

MARIA LUCIA GOMES DA SILVA 46052 323.897.524-20 6 Titular

MARIA LUCINELBE DA SILVEIRA PIRES 14180 036.443.654-90 12 Titular

MARIA NEIDE ALBINO 53536 912.483.884-53 48 Reserva

MARIA PAULA GUILHERME DE ANDRADE 49744 029.225.794-50 12 Reserva

MARIA ROSANGELA DIAS 48664 791.510.194-34 2 Reserva

MARIA SALETE DE OLIVEIRA ROCHA 54471 490.674.434-68 57 Reserva

MARIA ZEZILDA SILVA DE SALES 49660 056.621.607-83 12 Titular

MARILENE QUITILIANO DA SILVA 51133 019.070.724-03 25 Reserva
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MARILIA MAIZA ALVES SOUTO 43124 010.921.524-90 3 Titular

MARIZA BERNARDINO DE SENA 2261 043.940.834-27 48 Titular

MAXSUEL ALVES FREIRE 50489 110.640.084-45 20 Titular

MEIRE SILVA SANTOS 50287 052.458.974-74 18 Titular

MICHELE PONTES DO NASCIMENTO 3818 110.697.784-00 50 Titular

MICHELLE DELL ISOLA 52183 062.919.234-08 35 Reserva

MICHELLY PATRICIA LEITAO DO

NASCIMENTO

50799 038.098.514-42 23 Titular

MILEIDE LIMA DO NASCIMENTO 45318 070.174.504-50 5 Titular

MIRIAN MANOLA FREIRE DE MORAIS

FERNANDES

44245 938.121.324-00 4 Titular

MIRIAN PERREIRA DA SILVA 56996 060.545.264-48 81 Reserva

NATANAIRE SIQUEIRA DO NASCIMENTO

AZEVEDO

82620 058.261.354-09 1 Titular

ODETE FERREIRA DA COSTA 49541 143.618.923-34 11 Reserva

OLGA FERNANDES DA CUNHA 53638 008.997.304-69 49 Reserva

PATRICIA SERLENE DE SOUZA 49090 086.727.814-57 6 Reserva

PAULA PATRICIA MARTINS DA CRUZ

GARCIA

9731 012.356.734-30 10 Titular

RAIMUNDA MONTEIRO DA SILVA 20764 500.625.064-04 2 Titular

RAQUEL MARQUES DE OLIVEIRA 53223 060.179.664-05 45 Reserva

RENATA VERAS DE LEMOS FERREIRA 51209 063.197.584-57 27 Titular

RILIANA MACENA DA SILVA 55825 073.379.884-51 70 Reserva

RIMAGLEIDE DIONISIO DA SILVA 49826 942.057.364-87 14 Titular

RITA DE CASSIA PEREIRA DUARTE 50698 012.081.194-43 21 Reserva

RIVALDO NOGUEIRA CAMARA NETO 48921 065.218.074-47 5 Titular

ROCIANA DA SILVA PEREIRA 24967 085.661.114-00 25 Titular

ROSA MARIA ALVES 5019 413.253.974-15 38 Titular

ROSALIA LIMA DA SILVA 59114 597.233.194-20 1 Reserva

ROSEANE GOMES DA SILVA 50575 075.935.504-51 20 Reserva

ROSEMEIRE DE OLIVEIRA MARTINS 55419 064.734.434-36 66 Reserva

ROSEMEYRE MONTEIRO MARQUES 55005 010.989.224-09 62 Reserva

ROSINEIDE BATISTA DA COSTA 53123 474.459.634-72 44 Reserva

RÚBIA PRISCILA TEIXEIRA DA SILVA 50461 068.026.294-61 19 Reserva

SARA DE MOURA DA SILVA 55519 875.972.504-44 67 Reserva

SIMONARA KARINA DA SILVA 48623 011.903.034-93 2 Titular

SOCORRO GOMES DE ARAÃ?JO 23878 555.238.974-34 4 Titular
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SOLANGE CARVALHO DA PAZ 49851 915.690.954-34 13 Reserva

SONIA ARAUJO BARROS 20468 970.968.904-59 1 Titular

SONIA MARIA ONOFRE DE OLIVERA 57627 027.575.994-61 87 Reserva

SUELI TAVARES SOARES 48721 237.384.564-49 3 Titular

SUZANY SANTOS DO NASCIMENTO 82666 012.571.244-80 9 Titular

TANIA BATISTA SALES 48877 378.301.394-15 4 Reserva

TERESINHA SATURNINO DA SILVA 49294 156.886.314-49 8 Reserva

TEREZA CATARINA DA SILVA 48527 664.858.604-44 1 Reserva

UDEJANE FERREIRA DA SILVA 54794 080.665.244-63 60 Reserva

VALERIA DOS SANTOS PIMENTEL 50809 379.413.804-04 22 Reserva

VALERIA TEIXEIRA DA SILVA 53018 655.674.984-20 43 Reserva

VANESSA CUSTODIO COELHO DA SILVA 2225 116.251.384-58 32 Titular

VANESSA OLIVEIRA DA SILVA 4815 054.338.334-29 37 Titular

VAQUIRIA APARECIDA ALVES PEREIRA DA

SILVA

19220 054.308.484-17 14 Titular

VIVIAN CRISTIANI FONSECA MOREIRA 51152 778.087.621-72 4 Reserva

WILMA ROSA DA SILVA 1055 091.684.934-10 47 Titular

ZELIA MARIA DE ARAUJO FREITAS 25012 701.779.454-00 45 Titular
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